
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1545 – Poz. 503, 504

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a i art. 40 
ust. 1 i ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: z 2002 roku 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku 
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 z 2005 roku Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Nr 
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 roku Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 
2008 roku Nr 180 poz. 1111; Nr 223 poz. 1458, 
z 2009 roku Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241) 
oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i pkt 10 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościa-
mi (tekst jednolity z 2004 roku Dz.U. Nr 261 poz. 
2603 ze zmianami: z 2004 roku Nr 281 poz. 2782, 
z 2005 roku Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, 
Nr 175 poz. 1459, z 2006 roku zm. przen. Dz.U. 
z 2000 r. Nr 6 poz. 70, Nr 104 poz. 708, Nr 220 
poz. 1600 i poz. 1601, z 2007 roku Nr 69 poz.468, 
Nr 173 poz.1218, z 2008 roku Nr 59 poz. 369, Nr 
220 poz. 1412, z 2009 roku Nr 19 poz. 100, Nr 42 
poz. 335 i 340, Nr 98 poz. 817, Nr 161, poz. 1279 
i 1281) Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala co 
następuje:

§1. Uchwałę Nr XLVII/358/2002 Rady Miasta i 
Gminy Wysoka z dnia 21 czerwca 2002 roku w 
sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych w budyn-
kach stanowiących własność Gminy Wysoka zmie-
nioną Uchwałą Nr XXXIV/233/2005 z dnia 18 listo-
pada 2005 roku, Uchwałą Nr XL/252/2006 z dnia 
30 marca 2006 roku oraz Uchwałą Nr XII/72/2007 
z dnia 10 grudnia 2007 roku Rady Miasta i Gminy 
Wysoka zmienia się w następujący sposób:

1. w §4 ust.4 wyrażenie:
„do dnia 31 grudnia 2009 roku”
otrzymuje brzmienie:
„do dnia 31 grudnia 2011 roku”.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

wi Miasta i Gminy Wysoka.
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy

(-) Jan Oleszak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1), 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-
nansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) oraz 
art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.2), w związku z 
art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 24.893.062 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 24.506.426 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 386.636 zł;
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.861.964 zł,

503

UCHWAŁA Nr XXXVII/230/2009 RADY MIASTA I GMINY WYSOKA

z dnia 30 listopada 2009 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/358/2002 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 21 czerwca 2002 roku w 
sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy Wysoka

504

UCHWAŁA Nr XL/293/2009 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 3 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, 
poz.717, Nr162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138. poz. 974, Nr 173 poz.1218). 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz.1420, z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370)



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1546 – Poz. 504

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień z in-
nymi j.s.t. w wysokości 40.960 zł.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków na 2010 
rok w wysokości 28.943.878 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 24.480.787 zł, 
z tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 18.900.981 
zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
11.716.485 zł;

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
7.184.496 zł;

b) dotacje udzielone z budżetu na zadania bieżące 
392.090 zł;

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwo-
cie 4.796.089 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 597.532 zł,

e) wydatki na obsługę długu w kwocie 383.431 
zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.463.091 
zł, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 3.567.684 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.861.964 zł,

2) wydatki celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień z in-
nymi j.s.t. w wysokości 40.960 zł,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w kwocie 4.165.216 zł.

3. Ustala się plan dotacji i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się plan dotacji i wydatków związanych 
z realizacją zadań wspólnych realizowanych w dro-
dze umów lub porozumień z innymi j.s.t, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Ustala się plan wydatków na programy i projek-
ty realizowane ze środków z budżetu Unii Europej-
skiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także 
inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały.

6. Określa się na lata 2010-2012 limity wydat-
ków związanych z wieloletnimi programami inwe-
stycyjnymi, programami i projektami realizowanymi 
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, oraz zadaniami wynikającymi z kontraktów woje-

wódzkich, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwo-
leń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
123.002 zł i wydatki na realizację zadań określo-
nych w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii 
w wysokości 123.002 zł, w tym: zwalczanie narko-
manii 4.000 zł, oraz przeciwdziałanie alkoholizmowi 
kwota 119.002 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§3. Ustala się rezerwy w kwocie 704.468 zł, w 
tym:

1) rezerwa ogólna w kwocie 208.642 zł;
2) rezerwy celowe w kwocie 495.826 zł, w tym:
- na odprawy z tytułu przejścia na emeryturę 

124.826 zł;
- na realizację zadań własnych z zakresu zarządza-

nia kryzysowego 40.000 zł;
- na realizację zadania związanego z rehabilitacją 

zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych 
12.000 zł;

- na zadania w zakresie działania na rzecz zago-
spodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży 
13.000 zł;

- na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej 
266.000 zł;

- na modernizację oświetlenia ulicznego 40.000,00 
zł.

§4. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 
4.050.816 zł zostanie sfinansowany przychodami z 
tytułu kredytów i pożyczek, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały.

2. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 6.680.816 zł,

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów 2.630.000 zł.

§5. Ustala się plan wydatków majątkowych reali-
zowanych przez gminę w roku budżetowym, zgod-
nie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 322.090 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 70.000 zł;

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwa-
ły.

§7. Określa się wydatki jednostek pomocniczych 
w kwocie 247.080 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 
do niniejszej uchwały.

§8. Określa się plan przychodów i wydatków za-
kładu budżetowego:

1) przychody w kwocie 3.347.686 zł,
2) wydatki w kwocie 3.377.686 zł;
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwa-

ły.
§9. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1547 – Poz. 504

1) przychody w wysokości 153.000 zł,
2) wydatki w wysokości 153.000 zł;
zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwa-

ły.
§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 7.080.816 zł, 
w tym na:

- pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 400.000 
zł;

§11. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określone w załączniku Nr 6.

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środki z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniku Nr 5.

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin jej zapłaty upływa w 
roku następnym.

§12. Upoważnia się Wójta do:
- zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości 400.000 zł;

§13. Ustala się kwotę 400.000 zł, do której Wójt 
Gminy Czarnków może samodzielnie zaciągać zobo-
wiązania.

§14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Czarnków.

§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Czarnków

(-) Henryk Mietlicki

 23 

(-) Henryk Mietlicki 
 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138. poz. 974, Nr 173 
poz.1218).  
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz.1420, z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, 
Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 
140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XL/293/2009 

Rady Gminy Czarnków 
z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 
 

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Porozumienia Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

16.000,00 0,00 0,00 1.6000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

020   Leśnictwo 8.200,00 0,00 0,00 8.200,00 
 02001  Gospodarka leśna 8.200,00 0,00 0,00 8.200,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 8.200,00 0,00 0,00 8.200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 625.289,00 0,00 0,00 625.289,00 
 70004  Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
143709,00 0,00 0,00 143.709,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

125.883,00 0,00 0,00 125.883,00 

  0830 Wpływy z usług 17.026,00 0,00 0,00 17.026,00 
  0920 Pozostałe odsetki 800,00 0,00 0,00 800,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
481.580,00 0,00 0,00 481.580,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

8.361,00 0,00 0,00 8.361,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1548 – Poz. 504

 24 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

54.783,00 0,00 0,00 54.783,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

370.636,00 0,00 0,00 370.636,00 

  0830 Wpływy z usług 46.800,00 0,00 0,00 46.800,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

710   Działalność usługowa 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 
 71035  Cmentarze 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 

750   Administracja publiczna 106.728,00 79.900,00 0,00 186.628,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 79.900,00 0,00 79.900,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 79.900,00 0,00 79.900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

51.108,00 0,00 0,00 51.108,00 

  0830 Wpływy z usług 6.700,00 0,00 0,00 6.700,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 43.408,00 0,00 0,00 43.408,00 
 75095  Pozostała działalność 55.620,00 0,00 0,00 55.620,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 55.620,00 0,00 0,00 55.620,00 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 1.664,00 0,00 1.664,00 

 75101  Urzędu naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

0,00 1.664,00 0,00 1.664,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 1.664,00 0,00 1.664,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

6.639.252,00 0,00 0,00 6.639.252,00 

 75601  Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

5.800,00 0,00 0,00 5.800,00 

  0350 Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty 
podatkowej 

5.800,00 0,00 0,00 5.800,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1.397.300,00 0,00 0,00 1.397.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1549 – Poz. 504

 25 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.011.881,00 0,00 0,00 1.011.881,00 
  0320 Podatek rolny 95.046,00 0,00 0,00 95.046,00 
  0330 Podatek leśny 265.931,00 0,00 0,00 265.931,00 
  0340 Podatek od środków 

transportowych 
11.102,00 0,00 0,00 11.102,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

13.340,00 0,00 0,00 13.340,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

1.626.217,00 0,00 0,00 1.626.217,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 960.295,00 0,00 0,00 960.295,00 
  0320 Podatek rolny 314.732,00 0,00 0,00 314.732,00 
  0330 Podatek leśny 14.876,00 0,00 0,00 14.876,00 
  0340 Podatek od środków 

transportowych 
126.214,00 0,00 0,00 126.214,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 10.100,00 0,00 0,00 10.100,00 
  0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 
183.000,00 0,00 0,00 183.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

247.702,00 0,00 0,00 247.702,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17.100,00 0,00 0,00 17.100,00 
  0460 Wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej 
85.500,00 0,00 0,00 85.500,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu 

123.002,00 0,00 0,00 123.002,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

22.100,00 0,00 0,00 22.100,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

3.357.683,00 0,00 0,00 3.357.683,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

3.349.883,00 0,00 0,00 3.349.883,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 

7.800,00 0,00 0,00 7.800,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

4.550,00 0,00 0,00 4.550,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4.550,00 0,00 0,00 4.550,00 
758   Różne rozliczenia 12.950.710,00 0,00 0,00 12.950.710,00 

 75801  Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

7.349.223,00 0,00 0,00 7.349.223,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

7.349.223,00 0,00 0,00 7.349.223,00 

 758  Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 

5.524.901,00 0,00 0,00 5.524.901,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

5.524.901,00 0,00 0,00 5.524.901,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1.270,00 0,00 0,00 1.270,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.270,00 0,00 0,00 1.270,00 
 75831  Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin 
75.316,00 0,00 0,00 75.316,00 

75807



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1550 – Poz. 504

 26 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

75.316,00 0,00 0,00 75.316,00 

801   Oświata i wychowanie 275.087,00 0,00 960,00 276.047,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  0830 Wpływy z usług 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
15.022,00 0,00 0,00 15.022,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6.885,00 0,00 0,00 6.885,00 
  0830 Wpływy z usług 8.137,00 0,00 0,00 8.137,00 
 80104  Przedszkola 190.669,00 0,00 960,00 191.629,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 85.950,00 0,00 0,00 85.950,00 
  0830 Wpływy z usług 104.719,00 0,00 0,00 104.719,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z 

gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień fumów) miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 960,00 960,00 

 80148  Stołówki szkolne 68.396,00 0,00 0,00 68.396,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 749,00 0,00 0,00 749,00 
  0830 Wpływy z usług 67.647,00 0,00 0,00 67.647,00 

852   Pomoc społeczna 339.632,00 3.780.400,00 0,00 4.120.032,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

23.300,00 3.771.100,00 0,00 3.794.400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7.800,00 0,00 0,00 7.800,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 3.771.100,00 0,00 3.771.100,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 

15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

3.477,00 9.300,00 0,00 12.777,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 9.300,00 0,00 9.300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

3.477,00 0,00 0,00 3.477,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

126.417,00 0,00 0,00 126.417,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

126.417,00 0,00 0,00 126.417,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1551 – Poz. 504

 27 

 85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 
i wychowawcze 

106.331,00 0,00 0,00 106.331,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

106.331,00 0,00 0,00 106.331,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80.107,00 0,00 0,00 80.107,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

80.107,00 0,00 0,00 80.107,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1.050,00 0,00 40.000,00 41.050,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

1.050,00 0,00 0,00 1.050,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.050,00 0,00 0,00 1.050,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
19.690,00 0,00 0,00 19.690,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

19.690,00 0,00 0,00 19.690,00 

  0830 Wpływy z usług 19.690,00 0,00 0,00 19.690,00 
   Razem 20.990.138,00 3.861.964,00 40.960,00 24.893.062,00 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XL/293/2009 
Rady Gminy Czarnków 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 

 
WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Porozumienia Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3.968.755,00 0,00 0,00 3.968.755,00 

 01008  Melioracje wodne 114.000,00 0,00 0,00 114.000,00 
  2630 Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
524.956,00 0,00 0,00 524.956,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
260.375,00 0,00 0,00 260.375,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

219.369,00 0,00 0,00 219.369,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

38.712,00 0,00 0,00 38.712,00 

 01030  Izby rolnicze 8.196,00 0,00 0,00 8.196,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

8.196,00 0,00 0,00 8.196,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007 -201 3 

3.309.603,00 0,00 0,00 3.309.603,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1552 –

 28 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.283.336,00 0,00 0,00 1.283.336,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2.026.267,00 0,00 0,00 2.026.267,00 

 01095  Pozostała działalność 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
020   Leśnictwo 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 

 02001  Gospodarka leśna 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
600   Transport i łączność 607.600,00 0,00 0,00 607.600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 607.600,00 0,00 0,00 607.600,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 138.000,00 0,00 0,00 138.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82.600,00 0,00 0,00 82.600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
349.000,00 0,00 0,00 349.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 737.420,00 0,00 0,00 737.420,00 
 70004  Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
323.200,00 0,00 0,00 323.200,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20.700,00 0,00 0,00 20.700,00 

  4260 Zakup energii 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 174.000,00 0,00 0,00 174.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
414.220,00 0,00 0,00 414.220,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.050,00 0,00 0,00 1.050,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 0,00 0,00 120,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.420,00 0,00 0,00 12.420,00 
  210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
47.400,00 0,00 0,00 47.400,00 

  260 Zakup energii 19.600,00 0,00 0,00 19.600,00 
  170 Zakup usług remontowych 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74.200,00 0,00 0,00 74.200,00 
  370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 23.430,00 0,00 0,00 23.430,00 
  610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

710   Działalność usługowa 254.113,00 0,00 0,00 254.113,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
177.358,00 0,00 0,00 177.358,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2.038,00 0,00 0,00 2.038,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 490,00 0,00 0,00 490,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Poz. 504

4210

4260
4270

4370

4610



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1553 –

 29 

  4300 Zakup usług pozostałych 154.830,00 0,00 0,00 154.830,00 
 71035  Cmentarze 76.755,00 0,00 0,00 76.755,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2.242,00 0,00 0,00 2.242,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 362,00 0,00 0,00 362,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.760,00 0,00 0,00 14.760,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

  4260 Zakup energii 5.400,00 0,00 0,00 5.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 14.491,00 0,00 0,00 14.491,00 

750   Administracja publiczna 3.223.241,00 79.900,00 0,00 3.303.141,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 103.711,00 79.900,00 0,00 183.611,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
77.358,00 63.111,00 0,00 140.469,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

5.896,00 4.808,00 0,00 10.704,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12.646,00 10.317,00 0,00 22.963,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.040,00 1.664,00 0,00 3.704,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

4.071,00 0,00 0,00 4.071,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

108.260,00 0,00 0,00 108.260,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

102.360,00 0,00 0,00 102.360,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 0,00 900,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzę 
kserograficznych 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500,00 0,00 0,00 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2.881.003,00 0,00 0,00 2.881.003,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

3.736,00 0,00 0,00 3.736,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.824.193,00 0,00 0,00 1.824.193,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

123.505,00 0,00 0,00 123.505,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

301.755,00 0,00 0,00 301.755,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 48.670,00 0,00 0,00 48.670,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38.840,00 0,00 0,00 38.840,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
98.000,00 0,00 0,00 98.000,00 

  4260 Zakup energii 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Poz. 504



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1554 – Poz. 504

 30 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.922,00 0,00 0,00 3.922,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 111.000,00 0,00 0,00 111.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

internet 
4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

34.800,00 0,00 0,00 34.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 28.500,00 0,00 0,00 28.500,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
56.982,00 0,00 0,00 56.987,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

29.500,00 0,00 0,00 29.500,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23.500,00 0,00 0,00 23.500,00 
 75095  Pozostała działalność 100.767,00 0,00 0,00 100.767,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
57.734,00 0,00 0,00 57.734,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1.963,00 0,00 0,00 1.963,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 40.070,00 0,00 0,00 40.070,00 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 1.664,00 0,00 1.664,00 

 75101  Urzędu naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

0,00 1.664,00 0,00 1.664,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 214,00 0,00 214,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 34,00 0,00 34,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1.416,00 0,00 1.416,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

137.000,00 0,00 0,00 137.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 137.000,00 0,00 0,00 137.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.480,00 0,00 0,00 24.480,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

  4260 Zakup energii 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.520,00 0,00 0,00 15.520,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 

124.616,00 0,00 0,00 124.616,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1555 – Poz. 504

 31 

osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

 75647  Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

124.616,00 0,00 0,00 124.616,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

80.100,00 0,00 0,00 80.100,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

26.716,00 0,00 0,00 26.716,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

800,00 0,00 0,00 800,00 

757   Obsługa długu publicznego 383.431,00 0,00 0,00 383431,00 
 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

383.431,00 0,00 0,00 383431,00 

  8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

383.431,00 0,00 0,00 383.431,00 

758   Różne rozliczenia 704.468,00 0,00 0,00 704.468,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 704.468,00 0,00 0,00 704.468,00 
  4810 Rezerwy 704.468,00 0,00 0,00 704.468,00 

801   Oświata i wychowanie 11.252.216,00 0,00 960,00 11.253.176,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4.930.002,00 0,00 0,00 4.930.002,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5.600,00 0,00 0,00 5.600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

203.354,00 0,00 0,00 203.354,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3.141.695,00 0,00 0,00 3.141.695,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

227.704,00 0,00 0,00 227.704,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

534.605,00 0,00 0,00 534.605,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 86.678,00 0,00 0,00 86.678,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

800,00 0,00 0,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32.606,00 0,00 0,00 32.606,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1.169.364,00 0,00 1.0,00 1.169.364,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

20.370,00 0,00 0,00 20.370,00 

  4260 Zakup energii 68.500,00 0,00 0,00 68.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 98.058,00 0,00 0,00 98.058,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.015,00 0,00 0,00 2.015,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1556 – Poz. 504

 32 

  4300 Zakup usług pozostałych 50.740,00 0,00 0,00 50.740,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

internet 
8.700,00 0,00 0,00 8.700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

11.543,00 0,00 0,00 11.543,00 

  4377 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

19.357,00 0,00 0,00 19.357,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

4.514,00 0,00 0,00 4514,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8.363,00 0,00 0,00 8.363,00 
  4417 Podróże służbowe krajowe 474,00 0,00 0,00 474,00 
  4427 Podróże służbowe zagraniczne 7.701,00 0,00 0,00 7.701,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12.360,00 0,00 0,00 12.360,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
194.483,00 0,00 0,00 194.483,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3.060,00 0,00 0,00 3.060,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

5.568,00 0,00 0,00 5.568,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

6.790,00 0,00 0,00 6.790,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

161.650,00 0,00 0,00 161.650,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

5.692,00 0,00 0,00 5.692,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

87.648,00 0,00 0,00 87.648,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

8.050,00 0,00 0,00 8.050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

15.978,00 0,00 0,00 15.978,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.658,00 0,00 0,00 2.658,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 

  4220 Zakup środków żywności 8.137,00 0,00 0,00 8.137,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 
biobójczych 

200,00 0,00 0,00 200,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

962,00 0,00 0,00 962,00 

  4260 Zakup energii 3.815,00 0,00 0,00 3.815,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
   Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00 0,00 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.290,00 0,00 0,00 2.290,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

754,00 0,00 0,00 754,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 0,00 0,00 550,00 
  4430 Różne opłaty i składki 430,00 0,00 0,00 430,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
7.104,00 0,00 0,00 7.104,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

263,00 0,00 0,00 263,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1557 – Poz. 504

 33 

służby cywilnej 
  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

273,00 0,00 0,00 273,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

226,00 0,00 0,00 226,00 

 80104  Przedszkola 2.432.593,00 0,00 960,00 2.433.553,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
79.219,00 0,00 0,00 79.219,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.399.866,00 0,00 0,00 1.399.866,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

104.153,00 0,00 0,00 104.153,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

236.702,00 0,00 0,00 236.702,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 38.868,00 0,00 0,00 38.868,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
89.015,00 0,00 0,00 89.015,00 

  4220 Zakup środków żywności 104.720,00 0,00 0,00 104.720,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 
biobójczych 

1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

12.950,00 0,00 960,00 13.910,00 

  4260 Zakup energii 74.066,00 0,00 0,00 74.066,00 
  4270 Zakup usług remontowych 94.890,00 0,00 0,00 94.890,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.298,00 0,00 0,00 1.298,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.220,00 0,00 0,00 32.220,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

internet 
1.652,00 0,00 0,00 1.652,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

7.098,00 0,00 0,00 7.098,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.549,00 0,00 0,00 3.549,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.300,00 0,00 0,00 6.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
93.762,00 0,00 0,00 93.762,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebedących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3.665,00 0,00 0,00 3.665,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

3.850,00 0,00 0,00 3.850,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3.150,00 0,00 0,00 3.150,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

 80110  Gimnazja 2.669.929,00 0,00 0,00 2.669.929,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
111.328,00 0,00 0,00 111.328,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.687.998,00 0,00 0,00 1.687.998,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

128.872,00 0,00 0,00 128.872,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

287.097,00 0,00 0,00 287.097,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 46.935,00 0,00 0,00 46.935,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1558 – Poz. 504

 34 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
104.114,00 0,00 0,00 104.114,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

22.920,00 0,00 0,00 22.920,00 

  4260 Zakup energii 42.287,00 0,00 0,00 42.287,00 
  4270 Zakup usług remontowych 41.500,00 0,00 0,00 41.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.420,00 0,00 0,00 1.420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.960,00 0,00 0,00 32.960,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

internet 
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  470 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8.918,00 0,00 0,00 8.918,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.856,00 0,00 0,00 6.856,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
105.781,00 0,00 0,00 105.781,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3.675,00 0,00 0,00 3.675,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

8.251,00 0,00 0,00 8.251,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

11.017,00 0,00 0,00 11.017,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 660.983,00 0,00 0,00 660.983,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
300,00 0,00 0,00 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

40.907,00 0,00 0,00 40.907,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2.872,00 0,00 0,00 2.872,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

14.525,00 0,00 0,00 14.525,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.343,00 0,00 0,00 2.343,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57.680,00 0,00 0,00 57.680,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
91.711,00 0,00 0,00 91.711,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

300,00 0,00 0,00 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14.778,00 0,00 0,00 14.778,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 433.600,00 0,00 0,00 433.600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1.467,00 0,00 0,00 1.467,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

53.815,00 0,00 0,00 53.815,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23.815,00 0,00 0,00 23.815,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1559 – Poz. 504

 35 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 80148  Stołówki szkolne 263.790,00 0,00 0,00 263.790,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
810,00 0,00 0,00 810,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

77.615,00 0,00 0,00 77.615,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

5.366,00 0,00 0,00 5.366,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

13.951,00 0,00 0,00 13.951,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.251,00 0,00 0,00 2.251,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.858,00 0,00 0,00 8.858,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
56.320,00 0,00 0,00 56.320,00 

  4220 Zakup środków żywności 67.700,00 0,00 0,00 67.700,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 
biobójczych 

300,00 0,00 0,00 300,00 

  4260 Zakup energii 5.445,00 0,00 0,00 5.445,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.770,00 0,00 0,00 4.770,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 124,00 0,00 0,00 124,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.180,00 0,00 0,00 3.180,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
4.400,00 0,00 0,00 4.400,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

9.700,00 0,00 0,00 9.700,00 

 80195  Pozostała działalność 79.454,00 0,00 0,00 79.454,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
845,00 0,00 0,00 845,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 137,00 0,00 0,00 137,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.562,00 0,00 0,00 6.562,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
71.910,00 0,00 0,00 71.910,00 

851   Ochrona zdrowia 123.002,00 0,00 0,00 123.002,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119.002,00 0,00 0,00 119.002,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6.380,00 0,00 0,00 6.380,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.029,00 0,00 0,00 1.029,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

  4260 Zakup energii 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.900,00 0,00 0,00 1.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.293,00 0,00 0,00 32.293,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

4.700,00 0,00 0,00 4.700,00 

  4700 Szkolenia pracowników 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1560 – Poz. 504

 36 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

200,00 0,00 0,00 200,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500,00 0,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 1.202.038,00 3.780.400,00 0,00 4.982.438,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 233.000,00 0,00 0,00 233.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

233.000,00 0,00 0,00 233.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

26.605,00 3.771.100,00 0,00 3.797.705,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3.637.000,00 0,00 3.637.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
5.628,00 60.262,00 0,00 65.890,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

0,00 4.147,00 0,00 4.147,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

896,00 34.524,00 0,00 35.420,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 145,00 1.571,00 0,00 1.716,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1.434,00 0,00 1.434,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 3681,00 0,00 3.681,00 

  4260 Zakup energii 7.600,00 5.800,00 0,00 13.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 0,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.336,00 10.100,00 0,00 22.436,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

0,00 2.900,00 0,00 2.900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1.200,00 0,00 1.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 2.861,00 0,00 2.861,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 2.100,00 0,00 2.100,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

0,00 700,00 0,00 700,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

0,00 1.620,00 0,00 1.620,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

3.477,00 9.300,00 0,00 12.777,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

3.477,00 9.300,00 0,00 12.777,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

341.417,00 0,00 0,00 341.417,00 

  3110 Świadczenia społeczne 341.417,00 0,00 0,00 341.417,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1561 – Poz. 504

 37 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 
 85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 

i wychowawcze 
106.331,00 0,00 0,00 106.331,00 

  3110 Świadczenia społeczne 106.331,00 0,00 0,00 106.331,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 430.118,00 0,00 0,00 430.118,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
234.000,00 0,00 0,00 234.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

15.510,00 0,00 0,00 15.510,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

42.830,00 0,00 0,00 42.830,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.883,00 0,00 0,00 6.883,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.944,00 0,00 0,00 25.944,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
17.700,00 0,00 0,00 17.700,00 

  4260 Zakup energii 11.400,00 0,00 0,00 11.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 850,00 0,00 0,00 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52.200,00 0,00 0,00 52.200,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.830,00 0,00 0,00 2.830,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
7.041,00 0,00 0,00 7.041,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4.530,00 0,00 0,00 4.530,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

200,00 0,00 0,00 200,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 
 85295  Pozostała działalność 7.590,00 0,00 0,00 7.590,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
980,00 0,00 0,00 980,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00 0,00 0,00 160,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.450,00 0,00 0,00 6.450,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

270.099,00 0,00 0,00 270.099,00 

 85401  Świetlice szkolne 268.398,00 0,00 0,00 268.398,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
6.208,00 0,00 0,00 6.208,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

170.112,00 0,00 0,00 170.112,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

12476,00 0,00 0,00 12.476,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

29.057,00 0,00 0,00 29.057,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.687,00 0,00 0,00 4.687,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

600,00 0,00 0,00 600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1562 – Poz. 504

 38 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

2.755,00 0,00 0,00 2.755,00 

  4260 Zakup energii 11.253,00 0,00 0,00 11.253,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.635,00 0,00 0,00 4.635,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.545,00 0,00 0,00 1.545,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5.270,00 0,00 0,00 5.270,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

1.701,00 0,00 0,00 1.701,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.701,00 0,00 0,00 1.701,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
654.132,00 0,00 40.000,00 694.132,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla zakładu 
budżetowego 

0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 28.500,00 0,00 0,00 28.500,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 498.132,00 0,00 0,00 498.132,00 
  4260 Zakup energii 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 68100,00 0,00 0,00 68.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 0,00 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
134.332,00 0,00 0,00 134.332,00 

 90095  Pozostała działalność 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1.176.453,00 0,00 0,00 1.176.453,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

904.963,00 0,00 0,00 904.963,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.596,00 0,00 0,00 1.596,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 257,00 0,00 0,00 257,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.510,00 0,00 0,00 10.510,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
102.500,00 0,00 0,00 102.500,00 

  4260 Zakup energii 46.600,00 0,00 0,00 46.600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00 
  4278 Zakup usług remontowych 349.612,00 0,00 0,00 349.612,00 
  4279 Zakup usług remontowych 220.388,00 0,00 0,00 220.388,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.500,00 0,00 0,00 31.500,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
 92116  Biblioteki 271.490,00 0,00 0,00 271.490,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1563 – Poz. 504

 39 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

271.490,00 0,00 0,00 271.490,00 

926   Kultura fizyczna i sport 212.870,00 0,00 0,00 212.870,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
212.870,00 0,00 0,00 212.870,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

980,00 0,00 0,00 980,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 530,00 0,00 0,00 530,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17.060,00 0,00 0,00 17.060,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 

  4260 Zakup energii 18000,00 0,00 0,00 18000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13.300,00 0,00 0,00 13.300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16000,00 0,00 0,00 16.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

   Razem 25.040.954,00 3.861.964,00 40.960,00 28.943.878,00 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XL/293/2009 

Rady Gminy Czarnków 
z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 
 
DOTACJE I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH 

GMINIE I INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI NA 2010 ROK 
 
            Dotacje 
 

Dział Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 79.900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 79.900,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

79.900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.664,00 

 75101  Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.664,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.664,00 

852   Pomoc społeczna 3.780.400,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3.771.100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.771.100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

9.300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9.300,00 

   Razem 3.861.964,00 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1564 – Poz. 504

 40 

            Wydatki 
 

Dział Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 79.900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 79.900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63.111,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.808,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.317,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.664,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.664,00 

 75101  Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.664,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 34,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.416,00 

852   Pomoc społeczna 3.780.400,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3.771.100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.637.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.262,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.147,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.524,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.571,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.434,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.681,00 
  4260 Zakup energii 5.800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.100,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
2.900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.861,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2.100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzę kserograficznych 

700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.620,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

9.300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9.300,00 
   Razem 3.861.964,00 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XL/293/2009 
Rady Gminy Czarnków 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 

 
DOTACJE I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW 

LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI J.S.T. 
 
            Dotacje 
 

Dział Rozdz. § Treść Porozumienia 
801   Oświata i wychowanie 960,00 

 80104  Przedszkola 960,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

960,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1565 – Poz. 504

 41 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40.000,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40.000,00 

   Razem 40.960,00 
 
           Wydatki 
 

Dział Rozdz. § Treść Porozumienia 
801   Oświata i wychowanie 960,00 

 80104  Przedszkola 960,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 960,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40.000,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 40.000,00 
   Razem 40.960,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1566 – Poz. 504

 
42

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
L/

2
9
3
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
C

za
rn

kó
w

 
z 

dn
ia

 0
3
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 r

ok
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

N
II 

EU
R
O

PE
JS

K
IE

J 
O

R
A

Z
 N

IE
PO

D
LE

G
A

JĄ
C

E 
Z
W

R
O

T
O

W
I 
Ś
R
O

D
K

I 
Z
 P

O
M

O
C

Y
 

U
D

Z
IE

LO
N

EJ
 P

R
Z
EZ

 P
A

Ń
S
T
W

A
 C

Z
ŁO

N
K

O
W

S
K

IE
 E

U
R
O

PE
JS

K
IE

G
O

 P
O

R
O

Z
U

M
IE

N
IA

 O
 W

O
LN

Y
M

 H
A

N
D

LU
 (

EF
T
A

) 
A

 T
A

K
Ż
E 

IN
N

E 
Ś
R
O

D
K

I 
PO

C
H

O
D

Z
Ą

C
E 

Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 
Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
, 

N
IE

PO
D

LE
G

A
JĄ

C
E 

Z
W

R
O

T
O

W
 

 
w

 ty
m

: 
z 

te
go

: 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, r
oz

dz
ia
ł) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

śr
od

ki
 k

ra
jo

w
e 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 

W
yd

at
ki

 
og

ół
em

 n
a 

20
10

 ro
k 

W
yd

at
ki

 
fin

an
so

w
an

e 
z 

śr
od

kó
w

 z
 

bu
dż

et
u 

kr
aj

ow
eg

o 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
po

zo
st

ał
e 

W
yd

at
ki

 
fin

an
so

w
an

e 
z 

śr
od

kó
w

 z
 

bu
dż

et
u 

U
ni

i 
Eu

ro
pe

js
ki

ej
 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
i

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
po

zo
st

ał
e 

1 
2 

3 
4 

5 
(6

+7
) 

6 
7 

8 
(9

+1
2)

 
9 

(1
0+

11
) 

10
 

11
 

12
 (1

3+
14

+1
5)

 
13

 
14

 
15

 
I 

W
Y

D
A

TK
I M

A
JĄ

TK
O

W
E 

R
A

ZE
M

: 
 

 
5.

39
2.

.7
39

,0
0 

2.
56

5.
02

4,
00

 
2.

82
7.

.7
15

,0
0 

3.
.5

67
..6

84
,0

0 
2.

06
4.

.9
79

,0
0 

0,
00

 
2.

06
4.

97
9,

00
 

1.
50

2.
70

5,
00

 
0,

00
 

1.
50

2.
70

5,
00

 
0,

00
 

Pr
og

ra
m

: P
R

O
G

R
A

M
 R

O
ZW

O
JU

 O
B

SZ
A

R
Ó

W
 W

IE
JS

K
IC

H
 2

00
7-

20
13

 
O
ś:

 II
I J

ak
oś
ć 
ży

ci
a 

na
 o

bs
za

ra
ch

 w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

 
D

zi
ał

an
ie

: 3
21

 „
Po

ds
ta

w
ow

e 
us
łu

gi
 d

la
 g

os
po

da
rk

i i
 lu

dn
oś

ci
 w

ie
js

ki
ej

” 

1.
1.

 

Si
eć

 w
od

oc
ią

go
w

a 
Ję

dr
ze

je
w

o 
Pl

an
y,

 Ję
dr

ze
je

w
o 

K
aź

m
ie

ró
w

ka
, 

Śr
ed

ni
ca

, K
uź

ni
ca

 C
za

rn
ko

w
sk

a 
- 

O
ś. 
Łą

ko
w

e,
 w

ra
z 

z 
do

ku
m

en
ta

cj
ą 

te
ch

ni
cz

ną
 

 
D

z.
 0

10
 R

oz
dz

. 
01

04
1 

3.
08

0.
.3

47
,0

0 
2.

04
8.

35
6,

00
 

1.
03

1.
.9

91
,0

0 
2.

64
5.

.2
18

,0
0 

1.
77

0.
.3

15
,0

0 
0,

00
 

1.
77

0.
31

5,
00

 
87

4.
90

3,
00

 
0,

00
 

87
4.

90
3,

00
 

0,
00

 

Pr
og

ra
m

: W
ie

lk
op

ol
sk

i R
eg

io
na

ln
y 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

na
 la

ta
 2

00
7-

20
13

 
Pr

io
ry

te
t: 

II
I Ś

ro
do

w
is

ko
 p

rz
yr

od
ni

cz
e 

D
zi

ał
an

ie
: 3

.4
 G

os
po

da
rk

a 
w

od
no

-ś
ci

ek
ow

a 

1.
2.

 

M
od

er
ni

za
cj

a 
is

tn
ie

ją
ce

j 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 śc

ie
kó

w
 w

 B
rz

eź
ni

e 
 

D
z.

 0
10

 R
oz

dz
. 

01
01

0 
1.

63
7.

10
7,

00
 

24
9.

81
6,

00
 

1.
.3

87
..2

91
,0

0 
25

8.
08

1,
00

 
38

.7
12

,0
0 

0,
00

 
38

.7
12

,0
0 

21
9.

36
9,

00
 

0,
00

 
21

9.
36

9,
00

 
0,

00
 

Pr
og

ra
m

: P
R

O
G

R
A

M
 R

O
ZW

O
JU

 O
B

SZ
A

R
Ó

W
 W

IE
JS

K
IC

H
 2

00
7-

20
13

 
O
ś. 

II
I J

ak
oś
ć 
ży

ci
a 

na
 o

bs
za

ra
ch

 w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

 
D

zi
ał

an
ie

: 3
13

,3
22

,3
23

 O
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

 

1.
3.

 

B
ud

ow
a 
św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 

G
rz
ęp

ac
h 

w
ra

z 
z 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 te

re
nu

 
w

ok
ół

 św
ie

tli
cy

 

 
D

z.
 0

10
 R

oz
dz

. 
01

04
1 

42
7.

65
2,

00
 

17
1.

45
2,

00
 

25
6.

20
0,

00
 

41
6.

75
2,

00
 

16
0.

.5
52

,0
0 

0,
00

 
16

0.
55

2,
00

 
25

6.
20

0,
00

 
0,

00
 

25
6.

20
0,

00
 

0,
00

 

Pr
og

ra
m

: P
R

O
G

R
A

M
 R

O
ZW

O
JU

 O
B

SZ
A

R
Ó

W
 W

IE
JS

K
IC

H
 2

00
7-

20
13

 
O
ś. 

II
I J

ak
oś
ć 
ży

ci
a 

na
 o

bs
za

ra
ch

 w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

 
D

zi
ał

an
ie

: 3
13

,3
22

,3
23

 O
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

 

1.
4.

 

M
od

er
ni

za
cj

a 
Sa

li 
w

ie
js

ki
ej

 w
 

K
om

or
ze

w
ie

 
 

D
z.

 0
10

 R
oz

dz
. 

01
04

1 
24

7.
63

3,
00

 
95

.4
00

,0
0 

15
2.

23
3,

00
 

24
7.

63
3,

00
 

95
.4

00
,0

0 
0,

00
 

95
.4

00
,0

0 
15

2.
.2

33
,0

0 
0,

00
 

15
2.

23
3,

00
 

0,
00

 

II
 

W
Y

D
A

TK
I B

IE
ŻĄ

C
E 

R
A

ZE
M

: 
 

 
63

6.
.9

42
,7

2 
22

0.
.3

88
,0

0 
41

6.
.5

54
,7

2 
59

7.
.5

32
,0

0 
22

0.
.3

88
,0

0 
0,

00
 

22
0.

.3
88

,0
0 

37
7.

14
4,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

37
7.

14
4,

00
 

Pr
og

ra
m

: U
cz

ym
y 

si
ę 

pr
ze

z 
ca
łe

 ż
yc

ie
 

Pr
io

ry
te

t: 
D

zi
ał

an
ie

: 

2.
1.

 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: P
ro

je
kt

 
Pa

rtn
er

sk
i C

om
en

iu
sa

 "
U

cz
en

ie
 

si
ę 

pr
ze

z 
ca
łe

 ż
yc

ie
" 
¹ 

 
D

z.
 8

01
 R

oz
dz

. 
80

10
1 

66
..9

42
,7

2 
0,

00
 

66
..9

42
,7

2 
27

..5
32

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
27

.5
32

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

27
.5

32
,0

0 

Pr
og

ra
m

: P
R

O
G

R
A

M
 R

O
ZW

O
JU

 O
B

SZ
A

R
Ó

W
 W

IE
JS

K
IC

H
 2

00
7-

20
13

 
O
ś.I

V
 L

EA
D

ER
 

D
zi

ał
an

ie
: 4

.1
/4

13
 "

W
dr

aż
an

ie
 L

ok
al

ny
ch

 S
tra

te
gi

i R
oz

w
oj

u"
 

2.
2.

 

R
em

on
t w

 S
al

i w
ie

js
ki

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 M
ar

un
ow

io
 

 
D

z.
 9

21
 R

oz
dz

. 
92

10
9 

27
0.

00
0,

00
 

10
4.

55
0,

00
 

16
5.

45
0,

00
 

27
0.

00
0,

00
 

10
4.

55
0,

00
 

0,
00

 
10

4.
55

0,
00

 
16

5.
45

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
16

5.
45

0,
00

 

Pr
og

ra
m

: P
R

O
G

R
A

M
 R

O
ZW

O
JU

 O
B

SZ
A

R
Ó

W
 W

IE
JS

K
IC

H
 2

00
7-

20
13

 
O
ś. 

IV
 L

EA
D

ER
 

D
zi

ał
an

ie
: 4

.1
/4

13
 "

W
dr

aż
an

ie
 L

ok
al

ny
ch

 S
tra

te
gi

i R
oz

w
oj

u"
 

2.
3.

 

R
em

on
t w

 S
al

i w
ie

js
ki

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 G
aj

ew
o 

 
D

z.
 9

21
 R

oz
dz

. 
92

10
9 

18
0.

00
0,

00
 

69
.4

50
,0

0 
11

0.
55

0,
00

 
18

0.
00

0,
00

 
69

.4
50

,0
0 

0,
00

 
69

.4
50

,0
0 

11
0.

55
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

11
0.

55
0,

00
 

2.
4.

 
Pr

og
ra

m
: P

R
O

G
R

A
M

 R
O

ZW
O

JU
 O

B
SZ

A
R

Ó
W

 W
IE

JS
K

IC
H

 2
00

7-
20

13
 

ZW
R
O

T
O

W
I



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1567 – Poz. 504

 
43

 

O
ś. 

IV
 L

EA
D

ER
 

D
zi

ał
an

ie
: 4

.1
/4

13
 "

W
dr

aż
an

ie
 L

ok
al

ny
ch

 S
tra

te
gi

i R
oz

w
oj

u"
 

 

R
em

on
t w

 S
al

i w
ie

js
ki

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 Ś
m

ie
sz

ko
w

o 
 

D
z.

 9
21

 R
oz

dz
. 

92
10

9 
12

0.
00

0,
00

 
46

..3
88

,0
0 

73
.6

12
,0

0 
12

0.
00

0,
00

 
46

.3
88

,0
0 

0,
00

 
46

..3
88

,0
0 

73
.6

12
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
73

.6
12

,0
0 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
L/

2
9
3
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
C

za
rn

kó
w

 
z 

dn
ia

 3
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 r

ok
 

 
LI

M
IT

Y
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 Z
W

IĄ
Z
A

N
Y

C
H

 Z
 W

IE
LO

LE
T
N

IM
I 
PR

O
G

R
A

M
A

M
I 
IN

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

M
I 
W

 L
A

T
A

C
H

 2
0
1
0
 –

 2
0
1
2
 

    
   

   
   

   
   

   
  P

ro
gr

am
: 

Z
ab

ez
pi

ec
ze

ni
e 

m
ie

sz
ka

ńc
ów

 G
m

in
y 

w
 p

od
st

aw
ow

e 
cz

yn
ni

ki
 m

ed
ia

ln
e 

   
   

   
   

   
   

   
  C

el
 p

ro
gr

am
u:

 Z
as

po
ko

je
ni

e 
zb

io
ro

w
yc

h 
po

tr
ze

b 
i o

ch
ro

ny
 ś

ro
do

w
is

ka
 

   
   

   
   

   
   

   
  W

 r
am

ac
h 

pr
og

ra
m

u 
re

al
iz

ow
an

e 
bę

dą
 n

as
tę

pu
ją

ce
 z

ad
an

ia
 

 

Za
da

ni
e 

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a 
za

da
ni

e 

R
ea

liz
ac

ja
 

w
 la

ta
ch

 
N

ak
ła

dy
 

og
ół

em
 

N
ak
ła

dy
 w

 
la

ta
ch

 2
01

0-
20

12
 

Źr
ód
ła

 
fin

an
so

w
an

ia
 

20
10

 ro
k 

20
11

 ro
k 

20
12

 ro
k 

Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

12
0.

00
0,

00
 

80
.0

00
,0

0 
0,

00
 

1.
 M

od
er

ni
za

cj
a 

dr
óg

 g
m

in
ny

ch
 i 

bu
do

w
a 

ch
od

ni
kó

w
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

C
za

rn
kó

w
 

20
02

-
20

14
 

3.
38

8.
45

2,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
Śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

U
E 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

0,
00

 
32

2.
50

2,
00

 
30

1.
50

0,
00

 
2.

 B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 

H
uc

ie
, w

ra
z 

z 
ak

tu
al

iz
ac

ją
 

do
ku

m
en

ta
cj

i t
ec

hn
ic

zn
ej

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

C
za

rn
kó

w
 

20
09

-
20

12
 

4.
19

4.
41

5,
00

 
4.

16
0.

01
4,

00
 
Śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

U
E 

0,
00

 
1.

82
7.

51
2,

00
 

1.
70

8.
50

0,
00

 

Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

13
4.

33
2,

00
 

13
8.

29
4,

00
 

14
2.

40
4,

00
 

3.
 M

od
er

ni
za

cj
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
G

m
in

y 
C

za
rn

kó
w

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

C
za

rn
kó

w
 

20
02

-
20

13
 

1.
06

8.
51

5,
00

 
41

5.
03

0,
00

 
Śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

U
E 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

0,
00

 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
4.

 B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 

G
ęb

ic
zy

n,
 w

ra
z 

z 
do

ku
m

en
ta

cj
ą 

ge
od

ez
yj

ną
 i 

te
ch

ni
cz

ną
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

C
za

rn
kó

w
 

20
11

-
20

15
 

1.
80

7.
08

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
Śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

U
E 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

1.
77

0.
31

5,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
5.

 S
ie
ć 

w
od

oc
ią

go
w

a 
Ję

dr
ze

je
w

o 
Pl

an
y,

 Ję
dr

ze
je

w
o 

K
aź

m
ie

ró
w

ka
, 

Śr
ed

ni
ca

, K
uź

ni
ca

 C
za

rn
ko

w
sk

a 
- O

s. 
Łą

ko
w

e,
 w

ra
z 

z 
do

ku
m

en
ta

cj
ą 

te
ch

ni
cz

ną
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

C
za

rn
kó

w
 

20
08

-
20

10
 

3.
08

0.
34

7,
00

 
2.

64
5.

21
8,

00
 
Śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

U
E 

87
4.

90
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

21
0.

37
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

6.
 B

ud
ow

a 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
ej

 H
ut

a,
 

H
ut

ka
, G
ęb

ic
e 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

C
za

rn
kó

w
 

20
07

-
20

10
 

52
9.

19
7,

00
 

21
0.

37
5,

00
 
Śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

U
E 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

38
.7

12
,0

0 
20

3.
06

7,
00

 
0,

00
 

7.
 M

od
er

ni
za

cj
a 

is
tn

ie
ją

ce
j 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 śc
ie

kó
w

 w
 B

rz
eź

ni
e 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

C
za

rn
kó

w
 

20
09

-
20

11
 

1.
63

7.
10

7,
00

 
1.

61
1.

85
9,

00
 
Śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

U
E 

21
9.

36
9,

00
 

1.
15

0.
71

1,
00

 
0,

00
 

8.
 B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
-

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

20
07

-
6.

58
3.

60
0,

00
 

3.
36

6.
00

0,
00

 
Śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

0,
00

 
54

.9
00

,0
0 

45
0.

00
0,

00
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1568 – Poz. 504

 
44

 

Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

0,
00

 
54

.9
00

,0
0 

45
0.

00
0,

00
 

R
om

an
ow

o 
D

ol
ne

, R
om

an
ow

o 
G

ór
ne

, 
W

al
ko

w
ic

e,
 w

ra
z 

z 
do

ku
m

en
ta

cj
ą 

ge
od

ez
yj

ną
 i 

te
ch

ni
cz

ną
 

C
za

rn
kó

w
 

20
13

 
6.

58
3.

60
0,

00
 

3.
36

6.
00

0,
00

 
Śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

U
E 

0,
00

 
31

1.
10

0,
00

 
2.

55
0.

00
0,

00
 

Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

50
.0

00
,0

0 
33

.4
00

,0
0 

0,
00

 
9.

 D
ok

um
en

ta
cj

a 
ge

od
ez

yj
na

 i 
te

ch
ni

cz
na

 n
a 

za
da

ni
e 

pn
. B

ud
ow

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 d
la

 w
si

 
Pi

an
ów

ka
, G

ór
a 

na
d 

N
ot

ec
ią

, 
C

is
zk

ow
o,

 M
ik

oł
aj

ew
o 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

C
za

rn
kó

w
 

20
07

-
20

11
 

12
0.

00
0,

00
 

83
.4

00
,0

0 
Śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

U
E 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

16
0.

55
2,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
. B

ud
ow

a 
św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 

G
rz
ęp

ac
h 

w
ra

z 
z 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 

te
re

nu
 w

ok
ół

 św
ie

tli
cy

 - 
ud

zi
ał

 S
M

W
 

G
rz
ęp

y 
- 1

2.
00

0 
zł

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

C
za

rn
kó

w
 

20
08

-
20

10
 

42
7.

65
2,

00
 

41
6.

75
2,

00
 
Śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

U
E 

25
6.

20
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

22
9.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

11
. B

ud
ow

a 
ch

od
ni

ka
 p

rz
y 

dr
od

ze
 

gm
in

ne
j w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 Z

of
io

w
o,

 
w

ra
z 

z 
do

ku
m

en
ta

cj
ą 

ge
od

ez
yj

ną
 i 

te
ch

ni
cz

ną
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

C
za

rn
kó

w
 

20
09

-
20

10
 

24
4.

00
0,

00
 

22
9.

00
0,

00
 
Śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

U
E 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

11
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
12

. B
ud

ow
a 

po
m

ie
sz

cz
eń

 so
cj

al
ny

ch
 

dl
a 

O
SP

, w
ra

z 
z 

sz
at

ni
ą 

dl
a 

sp
or

to
w

có
w

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
Ję

dr
ze

je
w

o 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

C
za

rn
kó

w
 

20
09

-
20

11
 

22
0.

00
0,

00
 

21
0.

00
0,

00
 
Śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

U
E 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

2.
82

3.
28

6,
00

 
98

2.
16

3,
00

 
94

3.
90

4,
00

 
Śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

U
E 

1.
35

0.
47

2,
00

 
3.

28
9.

32
3,

00
 

4.
25

8.
50

0,
00

 
O

G
Ó
ŁE

M
: 

X
 

X
 

23
.3

00
.3

65
,0

0 
13

.6
47

.6
48

,0 0 

O
gó
łe

m
: 

4.
17

3.
75

8,
00

 
4.

27
1.

48
6,

00
 

5.
20

2.
40

4,
00

 
 

Z
A

D
A

N
IA

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

D
O

 R
EA

LI
Z
A

C
JI

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 R

. 
    

   
   

   
   

   
   

 P
ro

gr
am

: 
R
oz

bu
do

w
a 

ob
ie

kt
ów

 o
św

ia
to

w
yc

h 
   

   
   

   
   

   
   

 C
el

 p
ro

gr
am

u:
 p

op
ra

w
a 

w
ar

un
kó

w
 n

au
cz

an
ia

 
   

   
   

   
   

   
   

 W
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
u 

re
al

iz
ow

an
e 

bę
dą

 n
as

tę
pu

ją
ce

 z
ad

an
ia

: 
 

Za
da

ni
e 

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a 
za

da
ni

e 

R
ea

liz
ac

ja
 

w
 la

ta
ch

 
N

ak
ła

dy
 

og
ół

em
 

N
ak
ła

dy
 w

 
la

ta
ch

 2
00

9-
20

11
 

Źr
ód
ła

 
fin

an
so

w
an

ia
 

20
10

 ro
k 

20
11

 ro
k 

20
12

 ro
k 

Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

0,
00

 
12

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

1.
 B

ud
ow

a 
Sa

li 
gi

m
na

st
yc

zn
ej

 w
 

G
ęb

ic
ac

h 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

C
za

rn
kó

w
 

20
11

-
20

15
 

2.
50

0.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
Śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

U
E 

0,
00

 
37

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

0,
00

 
12

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
0,

00
 

37
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
O

G
Ó
ŁE

M
: 

X
 

X
 

2.
50

0.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 

O
gó
łe

m
: 

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1569 – Poz. 504

 45 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XL/293/2009 

Rady Gminy Czarnków 
z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 
 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

123.002,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

123.002,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 123.002,00 
   Razem 123.002,00 

 
               Wydatki 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
851   Ochrona zdrowia 123.002,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119.002,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.380,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.029,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00 
  4260 Zakup energii 4.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.293,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

4.700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 

   Razem 123.002,00 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XL/293/2009 

Rady Gminy Czarnków 
z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK 
 
Przychód 6.680.816,00 
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.502.705,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5.178.111,00 
Rozchód 2.630.000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2.630.000,00 
Saldo  4.050.816,00 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1570 – Poz. 504

 46 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XL/293/2009 

Rady Gminy Czarnków 
z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3.828.059,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 518.456,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260.375,00 
   Zadania  
   Budowa sieci wodociągowej Huta, Hutka, Gębice 210.375,00 
   Dokumentacja geodezyjna i techniczna na zadanie pn. 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Pianówka, Góra 
nad Notecią, Ciszkowo, Mikołajewo 

50.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219.369,00 
   Zadania  
   Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Brzeźnie 219.369,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38.712,00 
   Zadania  
   Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Brzeźnie 38.712,00 
 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 3.309.603,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.283.336,00 
   Zadania  
   Budowa świetlicy wiejskiej w Grzępach wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół świetlicy 
256.200,00 

   Modernizacja Sali wiejskiej w Komorzewie 152.233,00 
   Sieć wodociągowa Jędrzejewo Plany, Jędrzejewo 

Kaźmierówka, Średnica, Kuźnica Czarnkowska - Oś. Łąkowe, 
wraz z dokumentacją techniczną 

874.903,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.026.267,00 
   Zadania  
   Budowa świetlicy wiejskiej w Grzępach wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół świetlicy 
160.552,00 

   Modernizacja Sali wiejskiej w Komorzewie 95.400,00 
   Sieć wodociągowa JędrzejewoPlany, Jędrzejewo 

Kaźmierówka, Średnica, Kuźnica Czarnkowska - Oś. Łąkowe, 
wraz z dokumentacją techniczną 

1.770.315,00 

600   Transport i łączność 349.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 349.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349.000,00 
   Zadania  
   Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości 

Zofiowo, wraz z dokumentacją geodezyjną i techniczną 
229.000,00 

   Modernizacja dróg gminnych i budowa chodników 120.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 110.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110.000,00 
   Zadania  
   Budowa pomieszczeń socjalnych dla OSP, wraz z szatnią dla 

sportowców w miejscowości Jędrzejewo 
110.000,00 

801   Oświata i wychowanie 21.700,00 
 80104  Przedszkola 12.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00 
   Zadania  
   Zakup zmywarko-wyparzarki dla Publicznego Przedszkola w 

Brzeźnie 
6.000,00 

   Zakup zmywarko-wyparzarki dla Publicznego Przedszkola w 
Śmieszkowie 

6.000,00 

 80148  Stołówki szkolne 9.700,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9.700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1571 – Poz. 504

 47 

   Zadania  
   Zakup patelni elektrycznej dla Publicznego Gimnazjum w 

Gębicach 
3.700,00 

   Zakup zmywarko-wyparzarki dla Publicznego Gimnazjum w 
Gębicach 

6.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 134.332,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 134.332,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134.332,00 
   Zadania  
   Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Czarnków 134.332,00 

926   Kultura fizyczna i sport 20.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
   Zadania  
   Budowa kajakowej przystani wodnej w miejscowości 

Ciszkowo 
10.000,00 

   Budowa kajakowej przystani wodnej w miejscowości 
Walkowice 

10.000,00 

   Razem 4.463.091,00 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XL/293/2009 

Rady Gminy Czarnków 
z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 
 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 
 

I. Dotacje bieżące - razem: 392.090,00 
w tym: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 322.090,00 
a) dotacje celowe 5.600,00 
Rozdział 80101 §2310 5.600,00 
b) dotacje podmiotowe 276.490,00 
Rozdział 92109 §2480 5.000,00 
Rozdział 92116 §2480 271.490,00 
c) dotacje przedmiotowe 40.000,00 
Rozdział 90001 §2650 40.000,00 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 70.000,00 
a) dotacje celowe 0,00 
b) dotacje podmiotowe 0,00 
c) dotacje przedmiotowe 70.000,00 
Rozdział 01008 §2630 70.000,00 

OGÓŁEM: 392.090,00 
 

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XL/293/2009 

Rady Gminy Czarnków 
z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 
 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12.500,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 12.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00 
   Jednostki  
   SMW Grzępy 12.000,00 
 01095  Pozostała działalność 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
   Jednostki  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1572 – Poz. 504

 48 

   SMW Średnica 500,00 
600   Transport i łączność 19.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 19.000,00 
  4210 Zakup materiałów j wyposażenia 2.000,00 
   Jednostki  
   SMW Gębice 2.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14.000,00 
   Jednostki  
   SMW Białężyn 14.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00 
   Jednostki  
   SMW Walkowice 3.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 36.770,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36.770,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.620,00 
   Jednostki  
   SMW Gębice 600,00 
   SMW Góra - Pianówka 1.300,00 
   SMW Brzeźno 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.650,00 
   Jednostki  
   SMW Gajewo 500,00 
   SMW Gębice 500,00 
   SMW Grzępy 500,00 
   SMW Jędrzejewo 12.000,00 
   SMW Komorzewo 700,00 
   SMW Kuźnica Czarnkowska 1.2.500,00 
   SMW Romanowo Dolne 300,00 
   SMW Walkowice 3.700,00 
   SMW Zofiowo 100,00 
   SMW Brzeźno 600,00 
   SMW Bukowiec 150,00 
   SMW Ciszkowo 400,00 
   SMW Huta 3.000,00 
   SMW Radolinek 500,00 
   SMW Średnica 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 
   Jednostki  
   SMW Kuźnica Czarnkowska 6.000,00 
   Zakup usług pozostałych 2.500,00 
   Jednostki  
   SMW Gębice 500,00 
   SMW Kuźnica Czarnkowska 2.000,00 

710   Działalność usługowa 1.500,00 
 71035  Cmentarze 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 
   Jednostki  
   SMW Gębice 500,00 
   SMW Sarbia - Sarbka 1.000,00 

750   Administracja publiczna 2.410,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.810,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.810,00 
   Jednostki  
   SMW Gajewo 100,00 
   SMW Gębice 100,00 
   SMW Góra - Pianówka 70,00 
   SMW Grzępy 100,00 
   SMW Jędrzejewo 100,00 
   SMW Komorzewo 70,00 
   SMW Marunowo 100,00 
   SMW Mikołajewo 100,00 
   SMW Radosiew 100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1573 – Poz. 504

 49 

   SMW Romanowo Dolne 100,00 
   SMW Romanowo Górne 100,00 
   SMW Sarbia - Sarbka 100,00 
   SMW Walkowice 100,00 
   SMW Zofiowo 100,00 
   SMW Brzeźno 100,00 
   SMW Bukowiec 100,00 
   SMW Gębiczyn 100,00 
   SMW Huta 70,00 
   SMW Średnica 100,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 
   Jednostki  
   SMW Walkowice 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
   Jednostki  
   SMW Komorzewo 1.000,00 
   SMW Huta 2.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
   Jednostki  
   SMW Sarbia - Sarbka 5.000,00 

801   Oświata i wychowanie 5.150,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700,00 
   Jednostki  
   SMW Komorzewo 500,00 
   SMW Kuźnica Czamkowska 350,00 
   SMW Marunowo 500,00 
   SMW Walkowice 350,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 
   Jednostki  
   SMW Huta 1.000,00 
 80104  Przedszkola 2.450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.950,00 
   Jednostki  
   SMW Kuźnica Czarnkowska 350,00 
   SMW Marunowo 1.000,00 
   SMW Mikołajewo 600,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 
   Jednostki  
   SMW Walkowice 250,00 
   SMW Bukowiec 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.700,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
   Jednostki  
   SMW Walkowice 200,00 
   SMW Radolinek 400,00 
   SMW Średnica 400,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 
   Jednostki  
   SMW Bukowiec 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 122.440,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 122.440,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.510,00 
   Jednostki  
   SMW Gajewo 400,00 
   SMW Kuźnica Czarnkowska 800,00 
   SMW Marunowo 1.750,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1574 – Poz. 504

 50 

   SMW Mikołajewo 400,00 
   SMW Romanowo Górne 1.680,00 
   SMW Zofiowo 700,00 
   SMW Brzeźno 1.960,00 
   SMW Smieszkowo 2.820,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.230,00 
   Jednostki  
   SMW Gajewo 2.850,00 
   SMW Gębice 1.800,00 
   SMW Góra - Pianówka 2.080,00 
   SMW Grzępy 3.300,00 
   SMW Jędrzejewo 400,00 
   SMW Komorzewo 10.600,00 
   SMW Kuźnica Czarnkowska 3.000,00 
   SMW Marunowo 2.750,00 
   SMW Mikołajewo 2.400,00 
   SMW Radosiew 600,00 
   SMW Romanowo Dolne 2.850,00 
   SMW Romanowo Górne 2.420,00 
   SMW Sarbia - Sarbka 1.450,00 
   SMW Walkowice 3.600,00 
   SMW Zofiowo 3.500,00 
   SMW Brzeźno 1.600,00 
   SMW Bukowiec 2.400,00 
   SMW Ciszkowo 1.900,00 
   SMW Huta 13.130,00 
   SMW Smieszkowo 2.100,00 
   SMW Średnica 500,00 
  4260 Zakup energii 21.100,00 
   Jednostki  
   SMW Gajewo 1.000,00 
   SMW Gębice 1.800,00 
   SMW Jędrzejewo 3.500,00 
   SMW Komorzewo 1.300,00 
   SMW Kuźnica Czarnkowska 1.400,00 
   SMW Marunowo 1.000,00 
   SMW Mikołajewo 1.000,00 
   SMW Radosiew 200,00 
   SMW Romanowo Dolne 1.500,00 
   SMW Romanowo Górne 1.200,00 
   SMW Sarbia - Sarbka 750,00 
   SMW Zofiowo 1.500,00 
   SMW Białężyn 300,00 
   SMW Brzeźno 700,00 
   SMW Bukowiec 250,00 
   SMW Ciszkowo 1.300,00 
   SMW Gębiczyn 500,00 
   SMW Smieszkowo 1.200,00 
   SMW Średnica 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9.130,00 
   Jednostki  
   SMW Gębice 1.000,00 
   SMW Komorzewo 6.130,00 
   SMW Białężyn 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.470,00 
   Jednostki  
   SMW Jędrzejewo 500,00 
   SMW Kuźnica Czarnkowska 600,00 
   SMW Marunowo 3.000,00 
   SMW Romanowo Dolne 700,00 
   SMW Sarbia - Sarbka 7.700,00 
   SMW Brzeźno 3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1575 – Poz. 504

 51 

   SMW Bukowiec 100,00 
   SMW Ciszkowo 570,00 
   SMW Średnica 300,00 

926   Kultura fizyczna i sport 37.610,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 37.610,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.560,00 
   Jednostki  
   SMW Gajewo 550,00 
   SMW Gębice 1.300,00 
   SMW Góra - Pianówka 1.550,00 
   SMW Grzępy 500,00 
   SMW Jędrzejewo 1.500,00 
   SMW Komorze wo 500,00 
   SMW Mikolajewo 600,00 
   SMW Radosiew 200,00 
   SMW Romanowo Dolne 2.400,00 
   SMW Sarbia - Sarbka 500,00 
   SMW Walkowice 4.500,00 
   SMW Zofiowo 2.000,00 
   SMW Bukowiec 4.050,00 
   SMW Ciszkowo 380,00 
   SMW Gebiczyn 150,00 
   SMW Huta 4.000,00 
   SMW Smieszkowo 2.980,00 
   SMW Średnica 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 
   Jednostki  
   SMW Brzeźno 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.750,00 
   Jednostki  
   SMW Jędrzejewo 2.000,00 
   SMW Sarbia - Sarbka 1.000,00 
   SMW Brzeźno 2.800,00 
   SMW Ciszkowo 450,00 
   SMW Huta 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.000,00 
   Jednostki  
   SMW Walkowice 2.000,00 
   Razem 247.080,00 

 
Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XL/293/2009 
Rady Gminy Czarnków 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 

 
ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO GMINNY ZAKŁAD USŁUG WODNYCH I 

MELIORACYJNYCH W CZARNKOWIE NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
 I Przychody z działalności 3.347.686,00 zł 

400 40002 0690 Wpływy z różnych opłat (opłaty abonamentowe) 150.000,00 zł 
400 40002 0830 Wpływy z usług (sprzedaż wody) 2.031.500,00 zł 
400 40002 0830 Wpływy z usług (usługi pozostałe) 327.102,00 zł 
400 40002 0920 Pozostałe odsetki 15.000,00 zł 
900 90001 0830 Wpływy z usług (za zrzut ścieków) 786.700,00 zł 
900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego (netto bez podatku VAT) 
37.384,00 zł 

 II Pokrycie amortyzacji 30.000,00 zł 
SUMA BILANSOWA (I + II) 3.377 686,00 zł 

 III Wydatki w tym: 3.377 686,00 zł 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.625 300,00 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1576 – Poz. 504, 505

 52 

 IV Wpłaty do budżetu - zł 
SUMA BILANSOWA (III + IV) 3.377 686,00 zł 

 
Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr XL/293/2009 
Rady Gminy Czarnków 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 

 
PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

ROK 
 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 
 I Przychody z działalności 153.000,00 zł 

900 90011 0690 Wpływy z różnych opłat 153.000,00 zł 
SUMA BILANSOWA 153.000,00 zł 

 II Wydatki 153.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych: 

- (edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 
proekologicznych i zasad zrównoważonego rozwoju) - 3.000,00 zł; 
- opracowanie programu pn. „Program Ochrony Środowiska dla 
Gminy Czarnków” - 12.500,00 zł; 
- wydatki związane z programem budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków - 15.000,00 zł; 
- wydatki związane z usuwaniem azbestu - 10.000,00 zł 

40.500,00 zł 

Wydatki inwestycyjne funduszy celowych w tym: 112.500,00 zł 
Dokumentacja techniczna - sieć kanalizacyjna 50.000,00 zł  

  

6110 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków - 62.500,00 zł  
SUMA BILANSOWA II* 153.000,00 zł 

 
 
505 
UCHWAŁA Nr XXXI/219/09 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 
z dnia 4 grudnia 2009 r. 
 
o zmianie Uchwały Nr XXXI/314/01 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łobżenica 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266) oraz §49 ust. 1, 3 
Uchwały Nr VII/45/03 z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie nadania Statutu Gminy Łobżenica ogłoszonej w Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 128, poz. 2385 z późniejszymi zmianami, Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 
 
§1. Przepis §15 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXXI/314/01Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 grudnia 2001 roku w 
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łobżenica otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Społeczną Komisję Mieszkaniową w liczbie 5 osób powołuje, w drodze zarządzenia Burmistrz Łobżenicy, który 
jednocześnie określa jej skład osobowy, wyznacza przewodniczącego oraz ustala regulamin pracy Komisji. 
2. W skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej wchodzą przedstawiciele Rady w liczbie trzech osób, Miejsko Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy w liczbie jednej osoby, Urzędu Miejskiego w Łobżenicy w liczbie jednej osoby. 
3. W pracach Społecznej Komisji Mieszkaniowej uczestniczy dyrektor lub wyznaczony pracownik jednostki organizacyjnej 
oraz pracownik merytoryczny urzędu. 
4. Członkowie Społecznej Komisji Mieszkaniowej sprawują powierzoną im funkcję nieodpłatnie. 
§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) Edward Starszak 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 
pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 
21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 
r. Nr 31, poz. 266) oraz §49 ust. 1, 3 Uchwały 
Nr VII/45/03 z dnia 29 kwietnia 2003 r. w spra-
wie nadania Statutu Gminy Łobżenica ogłoszonej w 
Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2003 r. 
Nr 128, poz. 2385 z późniejszymi zmianami, Rada 
Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje:

§1. Przepis §15 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 
XXXI/314/01 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 
grudnia 2001 roku w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zaso-
bu Gminy Łobżenica otrzymuje nowe brzmienie:

1. Społeczną Komisję Mieszkaniową w liczbie 
5 osób powołuje, w drodze zarządzenia Burmistrz 
Łobżenicy, który jednocześnie określa jej skład oso-

bowy, wyznacza przewodniczącego oraz ustala re-
gulamin pracy Komisji.

2. W skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
wchodzą przedstawiciele Rady w liczbie trzech 
osób, Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Spo-
łecznej w Łobżenicy w liczbie jednej osoby, Urzędu 
Miejskiego w Łobżenicy w liczbie jednej osoby.

3. W pracach Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
uczestniczy dyrektor lub wyznaczony pracownik 
jednostki organizacyjnej oraz pracownik meryto-
ryczny urzędu.

4. Członkowie Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
sprawują powierzoną im funkcję nieodpłatnie.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Łobżenicy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Edward Starszak

505

UCHWAŁA Nr XXXI/219/09 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY

z dnia 4 grudnia 2009 r.

o zmianie Uchwały Nr XXXI/314/01 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łobżenica


